
31

31.2.

31.2.1.

Platnost od 13. 6. 2022. Platnost končí dnem vydání nového ceníku.

Ostatní

 Cena Kč/m2

s DPH

Cena Kč/m2

bez DPH

PALETY

  EUR palety

   Vratné obaly - palety

MC

Podrobnosti k nakládání s vratnými obaly se řídí platnými Obchodními podmínkami prodeje zboží 
zveřejněnými na webu ASKO a.s. – https://www.asko-as.cz/dokumenty/ 

Výňatek z Obchodních podmínek:

5. Cena a platební podmínky 

5.5  Pokud je zboží dodáno kupujícímu ve speciálních vratných obalech, či na vratných paletách (např. EUR palety), je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu samostatnou položkou cenu těchto obalů a palet dle platného ceníku výrobců, 
přičemž je prodávající oprávněn tuto cenu v průběhu smluvního vztahu měnit. Tato částka je účtována současně s 
vyúčtováním kupní ceny zboží. Na tuto částku se nevztahují žádné obchodní či platební slevy.

V případě vrácení nepoškozených a čistých vratných obalů či palet vykoupí prodávající od kupujícího tyto obaly a palety za 
výkupní cenu, která je oproti prodejní ceně ponížená o opotřebení ve výši 10%. Prodávající je povinen odebrat jen takové 
množství obalů či palet od kupujícího, které od něj kupující převzal.

Při vrácení obalů či palet je kupující povinen doložit kopie příslušných vydaných daňových dokladů (faktur), kterými mu bylo 
dodání obalů či palet vyúčtováno. Na základě potvrzení skladu prodávajícího o vrácení nepoškozených obalů či palet, bude 
kupujícímu vystaven opravný daňový doklad. 

Kupující je povinen vrátit nepoškozené obaly či palety nejpozději do 6 měsíců od dodávky zboží. Uplynutím této lhůty zaniká 
právo zpětného odkupu prodávajícím.

Obaly vratné

447,70 370,00


